
 

 

UCHWAŁA NR  VI/3/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/2/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2018 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów 

organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/3/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 27 listopada 2018 r. 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+6):   330 684 4 809 0 335 493 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   330 684 4 809 0 335 493 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   330 684 4 809 0 335 493 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   291 790 0 9 731 301 521 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 70 000   2 000 72 000 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 154 272   6 065 160 337 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 004     19 004 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 45 500   1 468 46 968 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 014   198 3 212 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   38 894 4 809 -9 731 33 972 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 580 2 100 -4 000 7 680 

  Zakup energii 4260 4 577   -1 000 3 577 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 296     296 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 023 2 121 -3 000 12 144 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 276 588 -1 508 1 356 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203   -203 0 

  Różne opłaty i składki 4430 3 043     3 043 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 5 296     5 296 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   -20 580 

6. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   0 0   0 

7. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   0 0   0 

  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 0     0 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   5 766 812 0 0 5 766 812 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   5 748 612 0 0 5 748 612 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   5 492 751 3 500 0 5 496 251 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 833 082 -25 480 0 4 807 602 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 25 138     25 138 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 54 518     54 518 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 970   -520 7 450 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 875 761   -113 954 3 761 807 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 112 021   114 474 226 495 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 309 665     309 665 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 0     0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 780   30 18 810 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 200 -20 -30 2 150 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 020 -1 460   17 560 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 408 009 -24 000   384 009 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   659 669 28 980 0 688 649 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 267 204 28 980 3 487 299 671 

  Zakup energii 4260 100 000     100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 170 000   -2 000 168 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 19 500   -5 200 14 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 42 000   4 200 46 200 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 13 200   -300 12 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 19 700   380 20 080 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 0     0 

  Różne opłaty i składki 4430 2 007     2 007 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 965     2 965 

  Podatek od nieruchomości 4480 21 493     21 493 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   -158 842 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 600   -409 191 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 0     0 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   255 861 -3 500 0 252 361 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 7 762     7 762 

  

Wydatki osobowe niezaliczane do 
uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 248 099 -3 500   244 599 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   18 200 0 0 18 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   18 200 0 0 18 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 18 200     18 200 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 349 633 15 688 3 365 321 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 349 633 15 688 3 365 321 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 307 281 15 688 3 322 969 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 908 171 0 2 908 171 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 269 543   2 269 543 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 176 258   176 258 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 410 803   410 803 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 45 367   45 367 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 200   6 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   399 110 15 688 414 798 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 000   29 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 17 000   17 000 

  Zakup energii 4260 179 936   179 936 

  Zakup usług remontowych 4270 4 700   4 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 884   884 

  Zakup usług pozostałych 4300 80 071 15 688 95 759 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 200   3 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 570   570 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 80 437   80 437 

  Podatek od nieruchomości 4480 312   312 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 352 0 42 352 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 392   8 392 

  Stypendia dla uczniów 3240 33 960   33 960 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   1 445 127 -15 688 1 429 439 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 445 125 -15 688 1 429 437 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 445 125 -15 688 1 429 437 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   19 000 0 19 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000   18 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,   1 426 125 -15 688 1 410 437 



w tym: 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 127   127 

  
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej 2940 0 173 995 173 995 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 340 998 -189 683 1 151 315 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 0 2 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 0 2 

  Zwroty dotacji oraz płatności (…) 6660 2   2 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

15.11.2018 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   543 192 13 869 0 557 061 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   543 192 13 869 0 557 061 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   543 192 13 869 0 557 061 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   329 899 5 983 0 335 882 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 261 252 5 322   266 574 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 889     13 889 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 48 961 595   49 556 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 797 66   5 863 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0     0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   213 293 7 886 0 221 179 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 56 878 800   57 678 

  Zakup energii 4260 100     100 

  Zakup usług remontowych 4270 5 852     5 852 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 650   222 872 

  Zakup usług pozostałych 4300 128 398 6 286   134 684 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 500     1 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 263     263 

  Różne opłaty i składki 4430 7 395   -222 7 173 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 8 300     8 300 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 770     770 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 187 800   3 987 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   592 524 16 181 608 705 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   592 524 16 181 608 705 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   591 524 16 181 607 705 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   395 036 3 517 398 553 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 307 660 3 100 310 760 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 21 055   21 055 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 58 676 350 59 026 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 132 67 7 199 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 513   513 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   196 488 12 664 209 152 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 63 308 4 017 67 325 

  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 000 7 147 14 147 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 400 1 500 98 900 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 500   1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000   5 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 9 486   9 486 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 194   2 194 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 500   5 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   720 456 21 584 742 040 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   720 456 21 584 742 040 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   719 456 21 584 741 040 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   491 951 2 381 494 332 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 382 589 2 381 384 970 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 24 642   24 642 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 73 710   73 710 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 010   10 010 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   227 505 19 203 246 708 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 71 985 1 300 73 285 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 2 200 12 800 15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 122 570 1 603 124 173 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 730 3 500 11 230 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 12 450   12 450 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 770   770 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 700   5 700 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 000 0 1 000 

  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 852  

ROZDZIAŁ 85205 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/84/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 18.04.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 384 -3 384 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 384 -3 384 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego :   3 384 -3 384 0 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 384 -3 384 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 384 -3 384 0 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   281 657 0 281 657 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   281 657 0 281 657 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5+6):   281 657 0 281 657 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   168 538 0 168 538 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 98 530   98 530 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 197   7 197 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 29 839   29 839 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 407   4 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 28 565   28 565 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   113 119 -250 112 869 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 51 382 -250 51 132 

  Zakup energii 4260 4 196   4 196 

  Zakup usług remontowych 4270 150   150 

  Zakup usług pozostałych 4300 51 671   51 671 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 20   20 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   0 250 250 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 0 250 250 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI  W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   187 203 1 540 188 743 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   187 203 1 540 188 743 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   187 003 1 540 188 543 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   129 414 0 129 414 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 106 256   106 256 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 673   6 673 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 010   15 010 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 215   215 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 260 
 

1 260 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   57 589 1 540 59 129 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 530 1 290 12 820 

  Zakup energii 4260 35 298   35 298 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 66   66 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 106 250 5 356 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 600   600 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 830   2 830 

  Koszty postępowania sądowego 4610 159   159 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 854  

ROZDZIAŁ 85495 



WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   134 008 -1 540 132 468 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   134 008 -1 540 132 468 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   134 008 -1 540 132 468 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   134 008 -1 540 132 468 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 90 000   90 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 008 -1 540 41 468 

 

DZIAŁ 855  

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 577 538 2 100 1 579 638 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 577 538 2 100 1 579 638 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   225 653 2 100 227 753 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   129 304 2 100 131 404 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 27 600   27 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 768   18 768 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 552   1 552 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 81 384 2 100 83 484 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   96 349 0 96 349 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200   200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 337   4 337 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 360   360 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 908   1 908 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 89 244   89 244 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 162 793 0 1 162 793 

  Świadczenia społeczne 3110 1 162 793   1 162 793 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   189 092 0 189 092 

  Świadczenia społeczne 3119 32 628   32 628 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 41 400   41 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 9 636   9 636 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 371   1 371 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 14 558   14 558 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 18 660   18 660 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4307 65 655   65 655 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 540   540 

  Podróże służbowe krajowe 4417 2 861   2 861 

  Odpis na ZFŚS 4447 1 483   1 483 

 

DZIAŁ 855  

ROZDZIAŁ 85510 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   88 672 -2 100 86 572 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   88 672 -2 100 86 572 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   88 672 -2 100 86 572 

  Świadczenia społeczne 3110 88 672 -2 100 86 572 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE  

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 545 940 0 7 545 940 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 395 940 0 7 395 940 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 380 940 0 7 380 940 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 142 316 0 6 142 316 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 828 211   4 828 211 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 340 507   340 507 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 834 238   834 238 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 118 900   118 900 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 460   20 460 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 238 624 0 1 238 624 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 288 000 3 000 291 000 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 



  Zakup usług remontowych 4270 51 500 -6 000 45 500 

  zakup usług zdrowotnych 4280 10 000 -1 000 9 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 250 284 6 000 256 284 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 51 520 4 000 55 520 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 39 000 -2 000 37 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 143 700 -5 000 138 700 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 128 463   128 463 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 4 000   4 000 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 72 697   72 697 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 35 000 1 000 36 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   150 000 0 150 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   150 000 0 150 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 150 000   150 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 0   0 

 

 

 


